

## Inlocuire pardoseala PVC cu insertii colorate

I.D.: 76898033

Data publicarii 22.12.22 Coduri CPV 45453000-7

Pretul estimativ: 38.032,72 RON - 38.032,72 RON

Descriere: Servicii de Inlocuire pardoseala PVC cu insertii colorate hol parter dreapta Amorsa Sapa Autonivelanta 766 - 10kg/ambalaj buc 1 433,88 433,88 82,44 2 Sapa autonivelanta - 5mm/mp sac 24 77,94 1.870,56 355,41 3 Manopera Turnare sapa si reparatii mp 78,7 16,88 1.328,06 252,33 4 PVC Premium - Brazilia 8577 mp 90 168,87 15.198,30 2.887,68 5 PVC Premium Metalica 8625 mp 2 332,78 665,55 126,45 6 PVC Premium Metalica 8623 mp 2 332,78 665,55 126,45 7 PVC Premium Indiana 8256 mp 2 209,33 418,65 79,54 8 PVC Premium Poesy 7109 mp 2 294,75 589,50 112,01 9 PVC Premium Osmoz 0702 mp 2 196,5 393,00 74,67 10 PVC Premium Osmoz 4527 mp 2 294,75 589,50 112,01 5 PVC Premium indiana 8850 mp 2 209,33 418,65 79,54 6 PVC Premium indiana 4469 mp 2 209,33 418,65 79,54 7 PVC Premium osmoz 7108 mp 2 294,75 589,50 112,01 8 PVC Premium Brazilia 8269 mp 2 224,1 448,20 85,16 9 PVC Premium indiana 4526 mp 2 209,33 418,65 79,54 10 PVC Premium indiana 4142 mp 2 209,33 418,65 79,54 8 Cordon sudura ml 200 17 3400,00 646,00 9 Profil terminatie ml 85 12,8 1.088,00 206,72 10 Profil scafa ml 85 10,125 860,63 163,52 11 Adeziv acrilic Wakol 3307- 14kg/bid buc 2 322,125 644,25 122,41 12 Adeziv neoprenic -5kg/cutie buc 2 317,4 634,80 120,61 13 Manopera montaj covor PVC in sea mp 90 72.67 6540,20 855,23